
  ФЕДЕРАЦИЯ ФУТБОЛА АЛМАТЫ
  Протокол матча   Зима - Юноши 2013

  Дата и время проведения   07 февраля 2026 0:00   Место проведения

  Рузаевка 2013/14   БЖСМ УЗЫНАГАШ 2013

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Азиз Дияз
Алимбекова Марзия
Аскат Санжар

7 Бюк МухаммедЮсу
ф

ДАУЛЕТБАЙ НҰРСҰЛТАН
Замараева Эвелина
Кастырина Лиза
Орынбасар Олжас

10 РЫСАЛДЫ Ескендир
Ставинский Роман
ТИМУРҚЫЗЫ Амелия
Төкен Дияр

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

3 Адильхан Кайрат
Алтынбек Айбар

5 Батырхан Алижан
8 Бекназар Асылжан

10 Ерык Абылай
1 Жайнарбай Бакбол
7 Жайнарбай Бекарыс
9 Женыс Мадияр

Жумабек Алфара
12 Казбек Алихан
10 Коныратбай Диас

Куанбек Алгыс
18 Лесбек Нурали
4 Молдалиев Жансерик

13 Мустапа Даниял
Мухаметкерим Жанасыл
Наймгазы Нургазы

99 Оралбай Ильяс
14 Рысбек Ерсултан
8 Рыскали Имангали

Сабыр Бауыржан
2 Саматулы Жанали

Серик Айбар
Серик Саян
Толеухан Ансар

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись тренера   Подпись тренера

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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